
     OSNOVNA ŠKOLA TURNIĆ, Franje Čandeka 20, Rijeka 
                                                  os-turnic@os-turnic-ri.skole.hr      
____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 
www.os-turnic-ri.skole.hr                                                                                 tel +38551659480        
               

KLASA:007-04/24-01/3 
URBROJ: 2170-1-68-01-24-3 
Rijeka, 08. ožujka 2024. godine 
 
Na temelju članka 43. Statuta Osnovne škole Turnić, Školski odbor Osnovne škole Turnić na 
prijedlog ravnateljice, na sjednici održanoj 08.ožujka 2024. godine, donio je 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju prethodne suglasnosti ravnateljici 

 
 

I. 
Daje se prethodna suglasnost za promjenu ugovora o radu temeljem Zakona o plaćama u državnoj 
službi i javnim službama (Narodne novine broj  155/23) i Uredbe o nazivima radnih mjesta, uvjetima 
za raspored i koeficijentima za obračun plaće u javnim službama (Narodne novine broj 22/24)  za 
zaposlenike Osnovne škole Turnić. 

 
 

II. 
Izmjene ugovora o radu ravnateljica Osnovne škole Turnić će napraviti sklapanjem aneksa ugovora 
o radu odnosno sklapanjem novoga ugovora o radu sklapanjem kojega se prestaje primjenjivati 
prethodno sklopljeni ugovor o radu sa radnicima Osnovne škole najkasnije do 15.ožujka 2024.godine 
 
 

III. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
 

 Predsjednica Školskog odbora 
 

 ________________________ 
 /Marija Malnar Zidarić, prof./ 

 

 


